АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 9 марта 2022 года № 74

	с. Жирятино

	О внесении изменений в постановление администрации Жирятинского района от 16.04.2019  №110 «Об утверждении целевых показателей по учреждениям  культуры Жирятинского района на период до 2024 года»

	В целях реализации постановления администрации Жирятинского района от 09.03.2022г. № 73  «Об утверждении показателей посещаемости по учреждениям культуры Жирятинского района на 2022-2030 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановлении администрации Жирятинского района от 16.04.2019  №110 «Об утверждении целевых показателей по учреждениям  культуры Жирятинского района на период до 2024 года» в пункте 1 подпункт а) «Количество участников культурно-массовых мероприятий» исключить.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пожарскую В.П.

И.о. главы администрации
Жирятинского района 						И.В. Тищенко

исп. Пожарская В.П.
3-06-12
[bookmark: _GoBack]